8
   Durchflusswächter DW-R
   Flowswitch DW-R
Vielseit ig einsetzbar!    Sehr betriebssicher!
Very versati le!              Very safe to use!
Problemloses Messverfahren
Zur Überwachung von Strömungen in Rohrleitungen hat sich der
Gerätetyp DW-R als einfache, zuverlässige und preiswerte Lösung

as
e
co
n
ta
ct
 u
s
d
ir
ec
tl
y.
Typ NW R" Einschalten Ausschalten Q PN t max.
Type DN  On OFF  max. bar °C
 DW-R-10 10 3/8" 2,7 - 4,5 1,7 - 3,5 40 25 110
DW-R-15 15 1/2" 4,5 - 6,5 3,0 - 5,5 45 25 110
DW-R-20 20 3/4" 8,5 - 12,0 6,6 - 11,0 80 25 110
DW-R-25 25 1" 13,0 - 20,0 11,0 - 19,0 130 25 110
DW-R-32 32 11/4" 17,0 - 26,0 15,0 - 25,0 160 25 110
DW-R-40 40 11/2" 28,0 - 45,0 27,0 - 43,0 300 25 110
DW-R-50 50 2" 45,0 - 58,0 43,0 - 56,0 500 25 110
DW-R-E 50 2" 44,0 - 65,0 40,0 - 60,0 500 25 110
DW-R-E 65 21/2" 78,0 - 115,0 70,0 - 105,0 750 25 110
DW-R-E 80 3" 120,0 - 175,0 110,0 - 165,0 1400 25 110
DW-R-E 100 4" 190,0 - 285,0 175,0 - 265,0 2500 25 110